
UCHWAŁA NR XXII/184/08 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 19  GRUDNIA 2008 ROKU 

 

w    sprawie   powierzenia  zadań  z  zakresu  utrzymania  systemu kanalizacji  deszczowej                 

i  przekazania  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  Sp.  z  o.  o.    w  Solcu  Kujawskim  

infrastruktury kanalizacji deszczowej  i sanitarnej w majątek i do eksploatacji.  

  
Na podstawie art. 9 i art. 18 ust. 2 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 15911) i art. 2, art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 roku, Nr 9, 
poz.432) 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTEPUJE: 

 
§ 1 

Powierza sie Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim zadania 

własne gminy w zakresie utrzymania systemu kanalizacji deszczowej w mieście i gminie 

Solec Kujawski. 

§ 2 

Przekazuje sie, Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Solcu Kujawskim do 

eksploatacji i na majątek, w formie aportu, infrastrukturę kanalizacji deszczowej o wartości 

netto 1.766.571, 50 złotych, której wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Przekazuje sie, Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Solcu Kujawskim do 

eksploatacji i na majątek, w formie aportu, infrastrukturę kanalizacji sanitarnej o wartości 

netto 2.433.290, 84 złotych, której wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Przekazuje sie, Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Solcu Kujawskim do 

eksploatacji i na majątek, w formie aportu, infrastrukturę sieci wodociągowej o wartości netto 

296.619, 61 złotych, której wykaz stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

1 Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.585, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 

Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, 

Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111, 
2 Zmiana: Dz.U.97.121.770, Dz.U.97.106.679, Dz.U.98.106.668, Dz.U.02.113.984, Dz.U.03.199.1937, 

Dz.U.03.96.874 


